

Årsredovisning
för
Capable Change Consultants C3 AB
556539-0233

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Jehander, Verkställande direktör
2026-05-05

Styrelsen för Capable Change Consultants C3 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsulttjänster inom management, organisation och projektledning.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 493	4 653	4 940	3 837
Resultat efter finansiella poster	-118	930	561	398
Soliditet (%)	67	69	57	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på en minskning av personalstyrkan med en anställd. Detta har i sin tur medfört att bolaget haft ett kunduppsdrag färre under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	432 843	753 959	1 306 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-600 000	-600 000
Balanseras i ny räkning			153 959	-153 959	0
Årets resultat				218 599	218 599
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	586 802	218 599	925 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	586 802
årets vinst	218 599
	805 401
disponeras så att	
i ny räkning överföres	805 401
	805 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 492 585	4 653 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 492 585	4 653 210
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-598 988	-590 197
Personalkostnader	2	-1 957 843	-3 287 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 500	-14 125
Summa rörelsekostnader		-2 613 331	-3 891 528
Rörelseresultat		-120 746	761 682
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 350	156 778
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 411	13 111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 455	-1 672
Summa finansiella poster		2 306	168 217
Resultat efter finansiella poster		-118 440	929 899
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		407 999	0
Summa bokslutsdispositioner		407 999	0
Resultat före skatt		289 559	929 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 960	-175 940
Årets resultat		218 599	753 959

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 875	268 375
Summa materiella anläggningstillgångar		211 875	268 375
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	382 128	878 778
Summa finansiella anläggningstillgångar		382 128	878 778
Summa anläggningstillgångar		594 003	1 147 153
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 117	350 685
Övriga fordringar		78 099	52 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 953	223 311
Summa kortfristiga fordringar		650 169	626 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 797	575 371
Summa kassa och bank		138 797	575 371
Summa omsättningstillgångar		788 966	1 201 533
SUMMA TILLGÅNGAR		1 382 969	2 348 686

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

586 802

432 843

Årets resultat

218 599

753 959

Summa fritt eget kapital

805 401

1 186 802

Summa eget kapital

925 401

1 306 802

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

407 999

Summa obeskattade reserver

0

407 999

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

132 234

152 295

Skatteskulder

55 331

0

Övriga skulder

219 390

451 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 613

30 000

Summa kortfristiga skulder

457 568

633 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 382 969

2 348 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,25	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 500	0
Inköp	0	282 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 500	282 500
Ingående avskrivningar	-14 125	0
Årets avskrivningar	-56 500	-14 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 625	-14 125
Utgående redovisat värde	211 875	268 375

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	878 778	700 000
Tillkommande fordringar	200 000	178 778
Avgående fordringar	-696 650	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 128	878 778
Utgående redovisat värde	382 128	878 778

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-03

Helena Jehander
Helena Jehander

2026-05-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

Börje Krafft
Börje Krafft
Auktoriserad revisor
